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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperatur på kølekrævende fødevarer.
Virksomhed redegør for varemodtagelse af letfordærvelige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv,
vægge, loft samt opvaskemaskine indvendigt i opvaskeområde.
lister og køleenheder indvendigt i lagerrum og
serveringsområde. Vejledt om øget rengøringsfrekvens af lister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opvaskemaskine, hyldeplads på lager og
køleenheder indvendigt. Virksomhed oplyser at rist til blæser i
kølerum er forsøgt rengjort men fremstår stadigvæk med en
smule rust. Virksomhed oplyser at den indgår i
vedligeholdelsesplan og vil blive skiftet ud med en ny.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
september 2020 til dags dato for varemodtagelse og
opbevaring.
Kontrolleret: Varemodtagelse.
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Følgende er konstateret: Virksomhed registrer varemodtagelsestemperatur ugentligt, men får ikke kontrolleret
for varemodtagelse ved hver levering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om at kontrollere temperatur på kølekrævende fødevarer hver gang virksomhed modtager varer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Kontrolrapport hænger synligt ved indgangspartiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


